

IDEASCOUT RADAR - NÄKYMÄ YRITYKSEN TULEVAISUUTEEN

Tunnetko tulevaisuutesi?



IDEASCOUT RADAR

**Mitä tiedämme tulevaisuudesta, ja erityisesti oman toimialan tulevaisuudesta?
Entä siihen vaikuttavista trendeistä, hiljaisista signaaleista ja nousevista ilmiöistä?**

Ideascout Radar

Radar kokoaa yhteen tulevaisuuden signaaleja, jotka saattavat vaikuttaa suoraan tai epäsuorasti yrityksenne strategiaan. Radar tarjoaa maiseman, tarttumapisteitä ja strategista ennakointikykyä aiheisiin, joihin on syytä kiinnittää huomiota.

Megatrendit ja trendit

Megatrendit ovat laajoja kehityssuuntia, jotka muovaavat yhteiskuntaa globaalisti, kuten ilmastonmuutos, digitalisaatio ja väestön ikääntyminen.

Trendit ovat lyhyemmän aikavälin muutoksia, jotka vaikuttavat esimerkiksi kulutuskäyttäytymiseen, muotiin, teknologiaan tai elämäntapoihin.

Heikot ja hiljaiset signaalit

Heikko signaali on merkki nousevasta asiasta tai ensioire muutoksesta, jolla saattaa olla tulevaisuudessa merkittävä vaikutus.

Innovaatiot ja uudet konseptit

Uusia teknologioita, innovaatioita ja liiketoimintamalleja syntyy jatkuvasti. Radar selvittää toimialaanne liittyviä toteutuneita ja kehkeytyviä innovaatioita kaikkialta maailmasta sekä teollisuudesta että tutkimuksesta.

Huomionarvoiset teemat ja ilmiöt

Ilmiö on nopeasti leviävä ja laajasti vaikuttava kehitys, joka syntyy usein uuden mahdollisuuden tai tarpeen seurauksena. Ilmiö voi kehittyä esimerkiksi teknologisen läpimurron, kulttuurisen muutoksen tai yhteiskunnallisen tarpeen pohjalta ja saada nopeasti näkyvyyttä eri aloilla.

Ensikäden tietoa edelläkävijöiltä

Radarin osana haastattelemme henkilöitä, jotka parhaiten osaavat kertoa tiedonhankinnan tuottamista tärkeimmistä teemoista, kuten uusista teknologioista tai liiketoimintainnovaatioista.



IDEASCOUT RADAR

Valmiimpana tulevaisuuteen!



Teema 1

Teema 2

Teema 3

Tulos

Radar tarjoaa selkeän ja visuaalisen raportin tulevan TKI-toiminnan ja liiketoiminnan strategiseen kehitykseen. Se tunnistaa kolme tärkeintä kehityksen teemaa, joiden sisältö on varmistettu ja kehitetty edelleen niihin liittyvien edelläkävijöiden kanssa.

Hyödyt

Radar on tutkakuva ja kompassi, joka auttaa tekemään valintoja, suuntaamaan resursseja ja laatimaan kehityssuunnitelmia. Se vähentää valintointihin liittyviä riskejä ja samalla avartaa maisemaa.

Hinta

4 500 € (alv 0)

Tamperelainen **Innovaatioyhtiö Ideascout** on palvellut tehokkailla innovaatioprosesseilla suomalaisia yrityksiä ja teollisuutta vuodesta 2012.

Autamme yrityksiä ja organisaatioita kehittämään asiakaslähtöistä liiketoimintaa, rakentamaan strategisia kumppanuuksia, löytämään tuoreita innovaatioita, suunnittelemaan uusia tuote- ja palvelukonsepteja sekä luomaan innostusta ja yhteishenkeä erilaisiin työyhteisöihin.

Innovaatioyhtiö Ideascout Oy

Pekka Ketola

pekka@ideascout.fi

+358 50 553 4783

ideascout.fi/ideascout-radar/

Y-tunnus: 3134462-3